
4/20/22, 5:10 PM Návrh usnesení RM 25.4.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

57. Rady města

konané dne 25.4.2022

Smlouva o umístění veřejné komunikační sítě v bytovém domě č.p. 732 na ul. Křenkova -CETIN
a.s. Praha

Město Nové Město na Moravě obdrželo od společnosti CETIN a.s. Praha návrh Smlouvy o umístění veřejné
telekomunikační sítě v budově  bytového domu č.p. 732 na ul. Křenkova v Novém Městě na Moravě, který je
součástí  pozemku p. č. 112, v k.ú. Nové Město na Moravě, a to za účelem umístění sítě elektronických
komunikací a jejich zpřístupnění operátorům  poskytujícím služby elektronických komunikací, aby tito mohli
poskytovat služby elektronických komunikací svým zákazníkům.  Město by se touto smlouvou zavázalo,
že umožní společnosti CETIN umístit, provozovat, udržovat a opravovat v/na budově  optický rozvaděč v
technické místnosti (nájemcem je společnost PODA), HDPE trubku s optickým kabelem a vnitřní komunikační
vedení.
Návrh na uzavření smlouvy (přílohou materiálu je pouze koncept smlouvy) je nyní RM předkládán k projednání.
 

§ 102 odst. 3) z. o obcích
 

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě mezi městem Nové Město na Moravě, Vratislavovo
náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ 00294900 jakožto vlastníkem a CETIN a.s., se sídlem
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 04084063 jakožto CETIN, jejímž předmětem je
umístění veřejné komunikační sítě ve věžovém domě č.p. 732 na ul. Křenkova v Novém Městě na Moravě,
 a to za účelem umístění, provozování, udržování a opravování optického rozvaděče v technické místnosti,
HDPE trubky s optickým kabelem a vnitřního komunikačního vedení za finanční náhradu 500,-Kč bez DPH.
  

Stanislav Marek
 místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila



4/20/22, 5:10 PM Návrh usnesení RM 25.4.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Zpracovatel: Marcela Popelková

Vyjádření: Předložená problematika byla projednána s oddělením IT - bez
připomínek.
Správa bytů NMNM s.r.o., Nové Město na Moravě, jako správce
bytového domu Křenkova 732 v Novém Městě na Moravě, souhlasí
s umístěním veřejné komunikační sítě společnosti CETIN a.s..
Odbor SMM doporučuje návrh usnesení v předloženém znění ke
schválení. Jedná se o doplnění veřejné komunikační sítě s umístěním
vedení do stávajícího žlabu s rozvody společností SATT a.s. a PODA a.s. v
PP bytového domu č.p. 732 s napojením do  serverovny společnosti
PODA. Při montáži a provozu technologického zařízení, budou společné
prostory užívány s maximálním ohledem na nájemníky a s dodržením
všech bezpečnostních předpisů.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Předložená problematika byla projednána s oddělením IT, správcem
domu a zástupci společnosti PODA a.s..  Umístění sítí elektronických
komunikací společnosti CETIN bude sloužit společnosti PODA pro
rozšíření poskytování služeb elektronických komunikací jejich
zákazníkům. Společnost poskytuje již mnoho let bezdrátový a optický
internet.  Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne
1.10.2019 byla projednaná na 11. RM konané  dne 22.7.2019 pod č.
usnesení 26/11/RM/2019.
 

Materiál obsahuje: Příloha - Návrh smlouvy CETIN a.s. (Veřejná) 
 

Materiál projednán: RM č. 11 dne 22.7.2019 pod č. usnesení 26/11/RM/2019.
 

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

